

Gordon Choice Multigrain Garlic Cheese Croutons, 1 Ounce, 2.5 Lb Bag, 8/Case

#793971 | GTIN: 10093901793970 | 2.5 Pounds/Bag, 8 Bags/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These multigrain garlic cheese croutons are a delectably crunchy and flavorful addition to numerous dishes.
- Garlic and cheese are a classic flavor combination, complementary for salads, seafoods and baked dishes.
- Croutons are a salad-bar staple.
- Crumble these croutons and use them to top casseroles or hot baked savory dips.
- These croutons come in 40-oz bags, 8 bags per case.

Basic Preparation

Ready to eat.

Item Yield

1 Case = 320 Ounces (8 x 40 Ounces per Bag) of Croutons, Multigrain, Garlic Cheese, 1 Ounce

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 lb

Dimensions

14.13 x 14.81 x 19.81 inches / 35.89 x 37.62 x 50.32 cm

Vendor

Name: Sugar Foods Corp. (Lithia Springs, SUGAR FOODS CORPORATION)

Item #: 74956

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL (WITH ROSEMARY EXTRACT AND ASCORBIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), WHOLE WHEAT FLOUR, WHEY, YEAST, SALT, 2% OR LESS OF SUGAR, WHEAT GLUTEN, RYE MEAL, CARAMEL COLOR, DEHYDRATED PARSLEY, GARLIC POWDER, HONEY, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PARMESAN CHEESE AND ENZYME MODIFIED CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, ANNATTO (COLOR), EXTRACTIVES OF TURMERIC AND PAPRIKA (COLOR), ENZYMES. COMMON ALLERGENS PRESENT: WHEAT, MILK. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	2 tbsp (7g)
Amount Per Serving	
Calories	30
	% Daily Value*
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate 5g	2%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein n/a	n/a
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 5mg	1%
Iron 0mg	0%
Potassium 14mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a

Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
10/01/2023		0
09/24/2023		0
09/17/2023	Tue 09/19/2023	12